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Hyvinvointijaoston määrärahan (40 000 €) käyttösuunnitelma 2023 
hyväksyttiin hyvinvointijaoston kokouksessa 6.6.2023 ohjeellisena 
noudatettavaksi. Käyttösuunnitelma ja toteutukset painottuivat 
loppuvuoteen 2023. 
 
Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämistä on tehty laajasti 
verkostollisena ja poikkisektoraalisena yhteistyönä kaikilla toimialoilla sekä 
eri toimijoiden ja sidosryhmien kanssa. Hyvinvointikoordinaattori on 
toiminut mukana yhteiskehittämisessä niin eri toimialoilla kuin paikallisissa 
ja alueellisissa verkostoissa koordinointiapuna. 
 
Määrärahalla mahdollistettiin hyvinvointityön kehittämistä kuten uusien 
toimintamallien ja työryhmien jalkauttaminen, tiedolla johtamisen ja 
työkalujen vahvistaminen, tilaisuuksien, tapahtumien, työpajojen ja 
seminaarien järjestäminen sekä osallistamisen kautta nousseita HyTeTu-
työtä vahvistavien toimintojen toteuttaminen.  
 
Osa suunnitteluista toiminnoista eivät toteutuneet täysimääräisenä vuonna 
2023 ja osan toimintojen kehittämistyö jatkuu edelleen vuonna 2024. 
 
 
Hyvinvointijaoston määrärahalla toteutettuja toimenpiteitä 2023 
 
1.Eri-ikäisille ja toimintakykyisille suunnatun jalkautuvan ja etsivän 
työn vahvistaminen ja koordinointi hyvinvoinnin, terveyden ja 
turvallisuuden edistämiseksi 
 
Tavoitteena oli jalkautuvan ja etsivän työn toimintamallien kehittäminen ja 
koordinointi sekä jalkauttamisen vahvistaminen yhteistyössä eri 
sidosryhmien kuten yhdistysten, vapaaehtoisten, seurakunnan, Varhan, 
yksityisten toimijoiden ja eri toimialojen kanssa, mahdollistaen matalan 
kynnyksen tukiverkostollista toimintaa, kohtaamista ja kokemuksellisuutta 
kaupunkilaisten omassa arjen toimintaympäristössä. 
 
Hyvinvointikoordinaattori koordinoi kaupunkitasoista vapaaehtoistyön-
työryhmää, joka kokoontui useamman kerran vuoden aikana. 
Työryhmässä ovat mukana kaupungin liikuntapalvelut, seurakunta, MLL, 
punaisen ristin paikallisyhdistys sekä punaisen ristin piiristä edustus lasten 
ja nuorten toiminnoista, Varhan edustus perhekeskuksesta ja Pelastakaa 
Lapset ry. Vuoden aikana vahvistettiin työryhmän toimintaa ja tavoitteita 
sekä vapaaehtoistyön ja vapaaehtoisty.fi alustan viestinnällistä näkyvyyttä. 
Järjestöyhteistyönä saatiin muun muassa koulutettua lisää 
ystävätoimintaan kiinnostuneita henkilöitä ja rekrytoitiin lisää kylämummeja 
ja -vaareja. 
 
Marras-joulukuussa toteutettiin 24 kaupunkilaisille maksutonta Taidelahja-
toteutusta, jotka toteutettiin yhteistyössä Läntisen tanssin aluekeskuksen 
tanssitaiteilijan kanssa. Taidelahjoja tarjoamalla jalkautettiin kulttuurillista 
hyvinvointia sekä kohtaamisen mahdollisuuksia lähelle ihmisten omaa 



arjen toimintaympäristöä. Esityksiä nähtiin tempaukseen ilmoittautuneiden 
ihmisten valitsemissa paikoissa, kuten kodeissa, naapurustoissa, 
päiväkodeissa, kouluissa, kirjastossa, Kerttulan päiväkuntoutuksessa ja 
Mylly-Antin koulussa, joka tarjoaa opetusta lapsille ja nuorille, joilla on mm. 
kehitysvammaisuutta ja/tai autismin kirjoa ja/tai psykososiaalisen tuen 
tarvetta. Koulussa järjestettiin kolme esitystä, joihin pääsi osallistumaan 
kaikkien luokkien oppilaita sekä henkilökunta.  
 
Syksyllä Raisio aloitti pilottikuntana THL:n, Jyväskylän yliopiston, 
Tampereen ammattikorkea-koulun ja Varsinais-Suomen hyvinvointialueen 
yhteiseen mielenterveyden edistämisen kyvykkyyden, osaamisen ja 
yhteistoimijuuden vahvistaminen -tutkimushankkeeseen. Raisiossa 
kokoontui syksyn aikana monialainen Raision mielenterveyden 
edistämisen ydinryhmä neljä kertaa, joka kartoitti Raision tilannekuvaa. 
Työryhmässä oli edustus eri toimialoilta kuten liikunta- sekä kirjasto- ja 
kulttuuripalveluista, Raisio Opistolta ja Varhan kohtaamispaikka Olkkarista 
ja koulu- ja opiskeluterveydenhuollosta sekä hyvinvointikoordinaattori. 
Lisäksi ydinryhmälle toteutettiin työpaja loppuhaastattelun merkeissä. 
Vuoden aikana ydinryhmäläisiä osallistui myös kaupunkitasoisen ja Varhan 
Kohtaamispaikka Olkkari johtoiseen JokaMielentaidot-seminaarin 
suunnittelutyöryhmiin. 
 
Etsivä vanhustyön mahdollisesta mallista pidettiin syksyllä yhteistyökokous 
Fingerroos-säätiön kanssa. Tanssikummit nuoristyöntekijän parina 
Vaisaaressa -pilotin osalta toteutettiin useampi suunnittelupalaveri syksyn 
aikana yhteistyössä Läntisen tanssin aluekeskuksen, nuorisopalveluiden ja 
Vaisaaren koulun kanssa. 
 
2.HYTE-tilaisuudet ja tapahtumat 
 
Tavoitteena oli toteuttaa erilaisia Hyte-tilaisuuksia osallisuuden ja 
yhteistyön vahvistamiseksi. 
 
Maaliskuussa ikäihmisille järjestettiin kisakatsomo Kirjastotalolla ”Koton o 
hyvä ol ja assu – eiks vaa olekki?" –verkkoseminaarin puitteissa. Keväällä 
ja syksyllä järjestettiin myös alueelliset lapsiperheiden kyselyyn liittyvät 
monialaiset työpajat yhteistyössä Naantalin ja Ruskon kanssa. Touko-
kesäkuussa järjestettiin vaikuttamistoimielimille työpajoja 
hyvinvointisuunnitelmaan liittyen sekä myös hyte-kohtaamisen tilaisuuksia 
osana ASBU eli asukasbudjetin ideointitilaisuuksia muun muassa 
kaupungintalolla, kirjastolla, Kohtaamispaikka Olkkarissa ja Tasalan 
Kamarissa. 
 
Syksyn aikana toteutettiin myös useampi muu tapahtuma, tilaisuus ja 
seminaari. Elokuussa osallistuttiin Raision Killin Markkinoille yhdessä 
vammais- ja vanhusneuvoston kanssa. Syyskuussa järjestettiin 
ulkopuolisen asiantuntijan johdolla kaksi päätösten vaikutusten 
ennakkoarviointi EVA-koulutustilaisuutta organisaatiotasoisesti 
henkilöstölle sekä osana hyvinvointiseminaaria valtuustolle. 
Valtuustoseminaarissa oli myös hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
asiantuntijapuheenvuoro Kuntaliitosta.  
 
Joulukuussa toteutettiin kaupungintalolla tilaisuus osana Joulu saapuu 
Raisioon -tapahtumaa yhdessä nuorisopalveluiden kanssa. Joulukuussa 
järjestettiin Hyvinvointia Yhdessä -tilaisuus kaupungintalolla, joka oli 
suunnattua sidosryhmille kuten järjestöille, seurakunnalle ja Varhan 
työntekijöille. 
 



Organisaatiotasoissa Kestävä Raisio –työryhmässä on käsitelty 
hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen asioita sekä kuultu  
asiantuntijapuheenvuoro ajankohtaisista hytetu-asioista. 
 
3.HYTE-työtä tukevat tiedolla johtamisen työkalut, konsultointituki ja 
alustat 
 
Tavoitteena oli vahvistaa tiedolla johtamista alustojen ja kyselyiden avulla.  
 
Tiedolla johtamisen tukena HyTeTu-työssä olivat käytössä sähköinen 
hyvinvointikertomus.fi alusta, Maptionnaire-alusta sekä vapaaehtoistyö.fi 
alusta. Lisäksi vuoden aikana toteutettiin kaksi paikallista tietoa 
vahvistavaa hyvinvointikyselyä, eli alueellinen lapsiperheiden 
hyvinvointikysely ja syventävän tiedon lisäämiseksi varhaiskasvatuksen 
teemahaastattelut yhteistyössä tutkimuspalvelua tuottavan ulkopuolisen 
toimijan kanssa. 
 
4.Muut mahdolliset HyTeTu-työtä vahvistavat osallisuuden kautta 
nousseet toiminnot  
 
Lisäksi käyttösuunnitelmaan varattiin osuus kuntalaisia, 
vaikuttamistoimielimiä ja sidosryhmiä osallistavista ideoinneista, kyselyistä, 
työpajoista ja tapahtumista nousseisiin HYTE-työtä vahvistaviin 
toimintoihin ja muihin menoihin. 
 
Yhtenä tarpeena vuoden aikana nousi liukuesteet yli 65-vuotiaille 
raisiolaisille hyvinvoinnin ja turvallisuuden näkökulmasta. Tilannekuvaa 
selviteltiin syksyn aikana ja käyttösuunnitelman mukaisesti määrärahalla 
hankittiin liukuesteitä raisiolaisille yli 65-vuotiaille osana hyvinvoinnin, 
terveyden ja turvallisuuden edistämistä. Liukuesteet olivat maksuttomia yli 
65-vuotiaille raisiolaisille ja yhteistyötä liukuesteiden jakamisessa on tehty 
Raision kirjaston palvelupisteen kanssa. 
 
Ylisukupolvisten kohtaamisen mahdollisuuksien lisääminen nousi myös 
asukasbudjetoinnin ideoista, ja suunnittelutyötä tehtiin loppuvuoden 
aikana. Työryhmä kokoontuu ja toteutus tehdään vuoden 2024 aikana. 
 
 
Kustannukset yhteensä 28 173,57 €. Hyvinvointikoordinaattori aloitti 
virassaan 9.1.2023. Hyvinvointijaoston määrärahan käyttösuunnitelma 
2023 hyväksyttiin hyvinvointijaoston kokouksessa 6.6.2023. Toiminnan 
käynnistyminen ja käyttösuunnitelman toimenpiteet ja toteutukset 
painottuivat loppuvuoteen 2023. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointikoordinaattori Heidi Suominen 
 

Päätösehdotus Hyvinvointijaosto merkitsee tiedoksi hyvinvointijaoston määrärahan 
käyttösuunitelman 2023 toteutuneet toimenpiteet.  
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


